
Placering Nummer Fornavn Efternavn TEAM Klasse Afdeling Løb 1 tid 1 Løb 1 tid 2 Løb 1 Total Placering løb 1 Point løb 1 Løb 2 tid 1 Løb 2 tid 2 Løb 2 Total Placering løb 2 Point løb 2 Tid 3 løb 1 Tid 3 løb 2 Løb 3 Total Placering løb 3 Point løb 3 Point total

1 21 Frederik Olsen TO Racing Open Class Alle 3 0:00:29,760 0:00:29,460 0:00:59,220 1 250 250

2 56 Sixten Lind U18 Skovhuggeren 0:00:31,29 0:00:31,790 0:01:03,080 2 240 240

3 60 Magnus Grau U18 2 løb 0:00:31,55 0:00:31,850 0:01:03,400 3 230 230

4 13 Sebastian Vemmelund Open Class Skovhuggeren 0:00:29,050 0:00:35,780 0:01:04,830 4 220 220

5 65 Marinus Overgaard U18 Skovhuggeren 0:00:33,95 0:00:32,520 0:01:06,470 5 210 210

6 7 Jesper Storgaard Open Class Alle 3 0:00:33,450 0:00:33,110 0:01:06,560 6 200 200

7 54 Frederik Juncher Jørgensen U18 Alle 3 0:00:34,18 0:00:32,500 0:01:06,680 7 190 190

8 57 Viktor Grefstad U18 Alle 3 0:00:33,48 0:00:34,180 0:01:07,660 8 180 180

9 66 Hjalte Granhøj U18 Skovhuggeren 0:00:35,57 0:00:32,130 0:01:07,700 9 170 170

10 3 Christian Scøtt Open Class Skovhuggeren 0:00:34,09 0:00:33,870 0:01:07,960 10 160 160

11 51 Jakob Kold Rasmussen Sporguide Race Team U18 Alle 3 0:00:34,96 0:00:33,590 0:01:08,550 11 150 150

12 61 Tobias Grau U18 2 løb 0:00:34,31 0:00:34,490 0:01:08,800 12 140 140

13 4 Emil Holm Open Class Skovhuggeren 0:00:36,03 0:00:32,790 0:01:08,820 13 130 130

14 23 Frederik Greve Skovhuggeren Open Class Skovhuggeren 0:00:34,12 0:00:34,970 0:01:09,090 14 120 120

15 52 Rune Ravnholt U18 Alle 3 0:00:32,95 0:00:36,470 0:01:09,420 15 110 110

16 15 Morten Böttger CSS Open Class Alle 3 0:00:34,64 0:00:35,240 0:01:09,880 16 100 100

17 2 Micky Mundt Open Class Alle 3 0:00:35,36 0:00:34,670 0:01:10,030 17 90 90

18 75 Anders Nordtorp Skovhuggeren H40 Skovhuggeren 0:00:35,100 0:00:34,980 0:01:10,080 18 80 80

19 58 Frej Gustavsson U18 Alle 3 0:00:34,55 0:00:35,800 0:01:10,350 19 70 70

20 5 Jeppe Holm Open Class Skovhuggeren 0:00:35,36 0:00:35,120 0:01:10,480 20 60 60

21 68 Christoffer Vemmelund U18 Skovhuggeren 0:00:34,53 0:00:36,930 0:01:11,460 21 50 50

22 59 Janick Jørgensen U18 Skovhuggeren 0:00:35,58 0:00:36,480 0:01:12,060 22 40 40

23 1 Daniel Kristensen Sporguide Race Team Open Class Alle 3 0:00:37,70 0:00:35,670 0:01:13,370 23 30 30

24 72 Bjarke Ravnholt H40 Alle 3 0:00:37,37 0:00:36,730 0:01:14,100 24 20 20

25 10 Jeppe Andersen DHBF Open Class Alle 3 0:00:38,74 0:00:35,560 0:01:14,300 25 10 10

26 17 Niklas Wilhelmsen Team Airtech Open Class Alle 3 0:00:38,67 0:00:37,640 0:01:16,310 26 5 5

27 85 Lone Øhlenschlæger Scott Racing Danmark Dame Alle 3 0:00:39,11 0:00:38,370 0:01:17,480 27 0 0

28 76 Christian Juncher H40 Skovhuggeren 0:00:40,35 0:00:38,110 0:01:18,460 28 0 0

29 22 Kim Andersen ingen Open Class Skovhuggeren 0:00:42,77 0:00:36,020 0:01:18,790 29 0 0

30 55 Magnus K Nørgård Sporguide Race Team U18 Alle 3 0:00:41,33 0:00:40,110 0:01:21,440 30 0 0

31 19 Mathias Findal Team Airtech Open Class Alle 3 0:00:48,25 0:00:34,190 0:01:22,440 31 0 0

32 16 Mikkel Hollensen Team Airtech Open Class Alle 3 0:00:37,75 0:00:47,330 0:01:25,080 32 0 0

33 62 Valdemar Ibsen U18 Skovhuggeren 0:00:42,70 0:00:43,810 0:01:26,510 33 0 0

34 82 Ditte Clausen Dame Skovhuggeren 0:00:42,45 0:00:44,490 0:01:26,940 34 0 0

35 12 Thomas Kreiberg Aamand Open Class Alle 3 0:00:33,45 0:00:55,460 0:01:28,910 35 0 0

36 9 Lars Bak Open Class Alle 3 0:00:40,68 0:00:51,380 0:01:32,060 36 0 0

37 6 Daniel Thomsen Open Class Alle 3 0:00:42,97 0:00:51,840 0:01:34,810 37 0 0

38 24 Joakim Hansen Open Class Skovhuggeren 0:00:33,94 DNS DNF 38 0 0

39 14 Søren Küsch Larsen Open Class Alle 3 0:00:39,39 DNS DNF 39 0 0

40 81 Dorte Doon Sporguide Race Team Dame Alle 3 0:00:42,79 DNS DNF 40 0 0

41 64 Sylvester Gregersen U18 Skovhuggeren 0:00:42,23 DNF DNF 41 0 0

42 8 Jonathan Grube Open Class Skovhuggeren DNS DNS DNS 42 0 0

43 18 Nicolaj Birch Team Airtech Open Class Alle 3 DNS DNS DNS 43 0 0

44 20 Jakub Rogowski DHBF Open Class Alle 3 DNS DNS DNS 44 0 0

45 11 Rasmus Skovbo Sporguide Race Team Open Class Alle 3 DNS DNS DNS 45 0 0

46 74 Morten Eeg Skovhuggeren H40 Skovhuggeren DNS DNS DNS 46 0 0

47 84 Christina Grau Dame Alle 3 DNS DNS DNS 47 0 0

48 53 Noah Hunaeus U18 Alle 3 DNS DNS DNS 48 0 0

49 63 Jonas Stendys Sporguide Race Team U18 Alle 3 DNS DNS DNS 49 0 0

50 67 Samuel Hygum Jørgensen U18 Skovhuggeren DNS DNS DNS 50 0 0

Dansk Downhill Tour 2020

afd. 1 Skovhuggeren

Class: All



Placering Nummer Fornavn Efternavn TEAM Klasse Afdeling Løb 1 tid 1 Løb 1 tid 2 Løb 1 Total Placering løb 1 Point løb 1 Løb 2 tid 1 Løb 2 tid 2 Løb 2 Total Placering løb 2 Point løb 2 Tid 3 løb 1 Tid 3 løb 2 Løb 3 Total Placering løb 3 Point løb 3 Point total

1 85 Lone Øhlenschlæger Scott Racing DanmarkDame Alle 3 0:00:39,11 0:00:38,370 0:01:17,480 1 250 250

2 82 Ditte Clausen Dame Skovhuggeren 0:00:42,45 0:00:44,490 0:01:26,940 2 240 240

3 81 Dorte Doon Sporguide Race TeamDame Alle 3 0:00:42,79 DNS DNF 3 230 230

4 84 Christina Grau Dame Alle 3 DNS DNS DNS 0 0

Dansk Downhill Tour 2020

afd. 1 Skovhuggeren

Class: Dame



Placering Nummer Fornavn Efternavn TEAM Klasse Afdeling Løb 1 tid 1 Løb 1 tid 2 Løb 1 Total Placering løb 1 Point løb 1 Løb 2 tid 1 Løb 2 tid 2 Løb 2 Total Placering løb 2 Point løb 2 Tid 3 løb 1 Tid 3 løb 2 Løb 3 Total Placering løb 3 Point løb 3

1 75 Anders Nordtorp Skovhuggeren H40 Skovhuggeren 0:00:35,100 0:00:34,980 0:01:10,080 1 250

2 72 Bjarke Ravnholt H40 Alle 3 0:00:37,37 0:00:36,730 0:01:14,100 2 240

3 76 Christian Juncher H40 Skovhuggeren 0:00:40,35 0:00:38,110 0:01:18,460 3 230

4 74 Morten Eeg Skovhuggeren H40 Skovhuggeren DNS DNS DNS 0

Dansk Downhill Tour 2020

afd. 1 Skovhuggeren

Class: H40



Point total

250

240

230

0

Dansk Downhill Tour 2020

afd. 1 Skovhuggeren

Class: H40



Placering Nummer Fornavn Efternavn TEAM Klasse Afdeling Løb 1 tid 1 Løb 1 tid 2 Løb 1 Total Placering løb 1 Point løb 1 Løb 2 tid 1 Løb 2 tid 2 Løb 2 Total Placering løb 2 Point løb 2 Tid 3 løb 1 Tid 3 løb 2 Løb 3 Total Placering løb 3 Point løb 3 Point total

1 21 Frederik Olsen TO Racing Open Class Alle 3 0:00:29,760 0:00:29,460 0:00:59,220 1 250 250

2 13 Sebastian Vemmelund Open Class Skovhuggeren 0:00:29,050 0:00:35,780 0:01:04,830 2 240 240

3 7 Jesper Storgaard Open Class Alle 3 0:00:33,450 0:00:33,110 0:01:06,560 3 230 230

4 3 Christian Scøtt Open Class Skovhuggeren 0:00:34,09 0:00:33,870 0:01:07,960 4 220 220

5 4 Emil Holm Open Class Skovhuggeren 0:00:36,03 0:00:32,790 0:01:08,820 5 190 190

6 23 Frederik Greve Skovhuggeren Open Class Skovhuggeren 0:00:34,12 0:00:34,970 0:01:09,090 6 180 180

7 15 Morten Böttger CSS Open Class Alle 3 0:00:34,64 0:00:35,240 0:01:09,880 7 170 170

8 2 Micky Mundt Open Class Alle 3 0:00:35,36 0:00:34,670 0:01:10,030 8 160 160

9 5 Jeppe Holm Open Class Skovhuggeren 0:00:35,36 0:00:35,120 0:01:10,480 9 150 150

10 1 Daniel Kristensen Sporguide Race Team Open Class Alle 3 0:00:37,70 0:00:35,670 0:01:13,370 10 140 140

11 10 Jeppe Andersen DHBF Open Class Alle 3 0:00:38,74 0:00:35,560 0:01:14,300 11 130 130

12 17 Niklas Wilhelmsen Team Airtech Open Class Alle 3 0:00:38,67 0:00:37,640 0:01:16,310 12 120 120

13 22 Kim Andersen ingen Open Class Skovhuggeren 0:00:42,77 0:00:36,020 0:01:18,790 13 110 110

14 19 Mathias Findal Team Airtech Open Class Alle 3 0:00:48,25 0:00:34,190 0:01:22,440 14 100 100

15 16 Mikkel Hollensen Team Airtech Open Class Alle 3 0:00:37,75 0:00:47,330 0:01:25,080 15 90 90

16 12 Thomas KreibergAamand Open Class Alle 3 0:00:33,45 0:00:55,460 0:01:28,910 16 80 80

17 9 Lars Bak Open Class Alle 3 0:00:40,68 0:00:51,380 0:01:32,060 17 70 70

18 6 Daniel Thomsen Open Class Alle 3 0:00:42,97 0:00:51,840 0:01:34,810 18 60 60

19 24 Joakim Hansen Open Class Skovhuggeren 0:00:33,94 DNS DNF 19 50 50

20 14 Søren KüschLarsen Open Class Alle 3 0:00:39,39 DNS DNF 20 40 40

21 8 Jonathan Grube Open Class Skovhuggeren DNS DNS DNS 21 0 0

22 18 Nicolaj Birch Team Airtech Open Class Alle 3 DNS DNS DNS 22 0 0

23 20 Jakub Rogowski DHBF Open Class Alle 3 DNS DNS DNS 23 0 0

24 11 Rasmus Skovbo Sporguide Race Team Open Class Alle 3 DNS DNS DNS 24 0 0

Dansk Downhill Tour 2020

afd. 1 Skovhuggeren

Class: Open Class



Nummer Nummer Fornavn Efternavn TEAM Klasse Afdeling Løb 1 tid 1 Løb 1 tid 2 Løb 1 Total Placering løb 1 Point løb 1 Løb 2 tid 1 Løb 2 tid 2 Løb 2 Total Placering løb 2 Point løb 2 Tid 3 løb 1 Tid 3 løb 2 Løb 3 Total Placering løb 3 Point løb 3 Point total

1 56 Sixten Lind U18 Skovhuggeren 0:00:31,29 0:00:31,790 0:01:03,080 1 250 250

2 60 Magnus Grau U18 2 løb 0:00:31,55 0:00:31,850 0:01:03,400 2 240 240

3 65 Marinus Overgaard U18 Skovhuggeren 0:00:33,95 0:00:32,520 0:01:06,470 3 230 230

4 54 Frederik Juncher Jørgensen U18 Alle 3 0:00:34,18 0:00:32,500 0:01:06,680 4 220 220

5 57 Viktor Grefstad U18 Alle 3 0:00:33,48 0:00:34,180 0:01:07,660 5 190 190

6 66 Hjalte Granhøj U18 Skovhuggeren 0:00:35,57 0:00:32,130 0:01:07,700 6 180 180

7 51 Jakob Kold Rasmussen Sporguide Race Team U18 Alle 3 0:00:34,96 0:00:33,590 0:01:08,550 7 170 170

8 61 Tobias Grau U18 2 løb 0:00:34,31 0:00:34,490 0:01:08,800 8 160 160

9 52 Rune Ravnholt U18 Alle 3 0:00:32,95 0:00:36,470 0:01:09,420 9 150 150

10 58 Frej Gustavsson U18 Alle 3 0:00:34,55 0:00:35,800 0:01:10,350 10 140 140

11 68 Christoffer Vemmelund U18 Skovhuggeren 0:00:34,53 0:00:36,930 0:01:11,460 11 130 130

12 59 Janick Jørgensen U18 Skovhuggeren 0:00:35,58 0:00:36,480 0:01:12,060 12 120 120

13 55 Magnus K Nørgård Sporguide Race Team U18 Alle 3 0:00:41,33 0:00:40,110 0:01:21,440 13 110 110

14 62 Valdemar Ibsen U18 Skovhuggeren 0:00:42,70 0:00:43,810 0:01:26,510 14 100 100

15 64 Sylvester Gregersen U18 Skovhuggeren 0:00:42,23 DNF 15 90 90

16 53 Noah Hunaeus U18 Alle 3 DNS DNS DNS 0

17 63 Jonas Stendys Sporguide Race Team U18 Alle 3 DNS DNS DNS 0

18 67 Samuel Hygum Jørgensen U18 Skovhuggeren DNS DNS DNS 0

Dansk Downhill Tour 2020

afd. 1 Skovhuggeren

Class: U18


